### Proverb.

- Cap. 5. *Novissima illius amara, S. 24. n. 11.*
- Cap. 10. *Vena vita os iusti, S. 34. n. 15.*
- Cap. 16. *Novissima ejus ducent ad mortem, S. 28. n. 7.*
- Cap. 19. *Fæneratur Domino, qui miseretur pauperis, S. 25. n. 24.*
- Cap. 23. *Præbe mihi cor tuum, S. 24. n. 9.*
- Cap. 25. *Fons turbatus pede justus cadens, S. 24. n. 15.*
- Cap. 26. *Quasi avis ad alia transvolans, sic maledictum, S. 22. n. 22. Sicut osculum ver- titur in cardine suo, S. 35. n. 17.*
- Cap. 31. *Quasi navis in stiroris, &c. S. 24. n. 12. S. 26. n. 17.*

### Ecclesiastes.

- Cap. 1. *Omnia flumina intrant in mare, S. 24. num. 11.*
- Cap. 3. *Tempus flendi, tempus ridendi, S. 25. num. 2.*
- Cap. 9. *Sicut pisces capiuntur hamo, S. 29. num. 10.*
- Cap. 11. *Nubes imbre super terram effun- dent, S. 25. n. 7.*

### Cant. Canticor.

- Cap. 1. *Decoloravit me Sol, S. 36. n. 18. Col- lum tuum sicut monilia, S. 2. n. 20. Lettu- lus noster floridus, S. 34. n. 2. Ubi cubes in meridie, S. 35. n. 15.*
- Cap. 2. *Vox turritis audita est, S. 25. n. 1. Ego flos campi, S. 37. n. 7.*
- Cap. 4. *Vulnerasti me in uno oculorum, S. 27. num. 8.*
- Cap. 5. *Expoliavi me tunica mea, S. 24. n. 18.*
- Cap. 6. *Descendit in hortum suum, S. 37. n. 27. Desendi in hortum nucum, ut viderem, &c. S. 38. n. 4.*
- Cap. 7. *Oculi tui sicut piscina, S. 28. n. 18.*
- Cap. 8. *Ut signaculum super cor tuum, &c. S. 30. n. 21. Lampades ejus lampades ignis, S. 35. n. 23.*

### Sapientia.

- Cap. 2. *Morte turpissima condemnemus eum, S. 37. n. 25. S. 38. n. 1. Non prætereat nos flos temporis, S. 38. n. 24.*
- Cap. 7. *Est enim speciosior Sole, S. 28. n. 1. Spec- culum sine macula, S. 23. n. 10.*
- Cap. 8. *Attingit à fine usque ad finem fortiter, S. 26. n. 7.*

## INDEX LOCORUM SACRAE SCRIPTURÆ.

Cap. 17. Resonans de altissimis montibus echo,  
S. 22. n. 7.

### Ecclesiasticus.

Cap. 4. Redde debitum tuum, S. 25. n. 8.  
Cap. 5. Ne dicas miseratione Domini magna est,  
S. 31. n. 7. De propitiatio peccato noli esse sine  
metu, S. 23. n. 23.  
Cap. 24. Ego quasi vitis fructificavi, S. 28. n. 16.  
Cap. 27. Facienti nequissimum concilium super  
ipsum devolveretur, S. 37. n. 6.  
Cap. 33. Pracordia fatus quasi rota carri, S.  
32. n. 21.  
Cap. 43. Gelavit chryſtallus ab aqua, S. 23.  
n. 22. S. 24. n. 13. Et 14. Qui navigant ma-  
re enarrant pericula ejus, S. 26. n. 4.

### Iſaias.

Cap. 1. Principes tui infideles socii furum, S.  
22. n. 14.  
Cap. 5. Vae qui dicitis malum bonum, S. 28. n. 8.  
Cap. 9. Voca lamentatrices, Et veniant, S. 32.  
n. 19.  
Cap. 30. Ordiremini telam, Et non per Spir-  
itum meum, S. 37. n. 26.  
Cap. 33. Non transibit per eum navis remigum,  
S. 26. n. 17.  
Cap. 34. Descendent unicernes, Et tauri cum  
potentibus, S. 28. n. 20.  
Cap. 37. Ecce omnes cadavera mortuorum, S.  
33. n. 12.  
Cap. 40. Ecce gentes quasi momentum statera,  
S. 38. n. 15.  
Cap. 46. Portamini à meo utero, S. 26. n. 26.  
Cap. 48. Gloriam meam alteri non dabo, S.  
38. n. 18.  
Cap. 50. In iniurias vestris venditi estis,  
S. 30. n. 9.  
Cap. 53. Attributus est propter scelerata nostra, S.  
32. n. 4.  
Cap. 55. Emitte absque argento vinum Et lac,  
S. 33. n. 20.  
Cap. 57. Impii quasi mare fervens, S. 35. n. 13.  
S. 24. n. 12.  
Cap. 59. Et aporiatus est, quia non est qui oc-  
currit, S. 36. n. 2.  
Cap. 64. Pater noster es tu, nos vero lumen,  
S. 22. n. 17.

### Hieremias.

Cap. 1. Virgam vigilantem, S. 28. n. 18.  
Cap. 3. Polluisti terram in fornicationibus tuis,  
S. 35. n. 8.  
Cap. 8. Nunquid resina non est in Galaad? S.  
22. n. 5.  
Cap. 11. Cogitaverunt super me concilia, S. 38.  
num. 1.  
Cap. 13. Vade Et posside tibi lumbare lineum, Et  
S. 36. n. 6. Non feneravi, nec feneravisti  
mihi quispiam, S. 36. n. 3.  
Cap. 15. Quasi mendacium aquarum infidelium,  
S. 32. n. 16.

Cap. 17. Perdix fover que non peperit, Ser. 26.  
num. 15.

Cap. 18. Descende in domum figuli, Ser. 22.  
num. 17.

Cap. 44. Benè nobis erat, Et malum non vidi-  
mus, S. 26. n. 21.

### Threni.

Cap. 2. Effundesicut aquam cor tuum, Ser. 14.  
n. 9. S. 34. n. 16.

Cap. 4. Crudelis sicut struthio in deserto, Ser.  
28. num. 25.

Cap. 5. Cervicibus nostris minabamur, Ser. 21.  
num. 23.

### Ezechiel.

Cap. 1. Quatuor facies uni, Ser. 23. n. 11. Cor-  
pus oculis plenum, S. 27. n. 7. Unum quodque  
coram facie sua, S. 37. n. 10. Ambulabas pari-  
ter, Et rota, S. 37. n. 10.

Cap. 10. Sonitus alarum, quasi vox Dei omni-  
potentis, S. 22. n. 11. Intellexi quod Cherubim  
essent, S. 37. n. 10.

Cap. 23. Fornicata sunt in Agypto, Ser. 38.  
num. 13.

### Daniel.

Cap. 2. Ecce quasi statua una grandis, Ser. 36.  
num. 13.

Cap. 3. Benedicite ignis, Et astus Domino, Ser.  
24. n. 19.

Cap. 4. Succidite arborem, Ser. 29. n. 17. S. 36.  
num. 13.

Cap. 5. Eadem nocte interfectus est Balthasar,  
S. 37. n. 28.

Cap. 14. Attulerunt cinerem, Et cibravist per  
totum templum, S. 28. n. 29.

### Oſeas.

Cap. 1. Visitabo sanguinem Iezrael super do-  
mum Iehu, S. 22. n. 15.

Cap. 2. Loquar ad cor ejus, S. 32. n. 14.

Cap. 4. Sicut vacca lascivens declinavit Iſrael,  
S. 22. n. 1.

Cap. 7. Facti sunt quasi arcus dolosus, Ser. 32.  
num. 9.

Cap. 8. Germen non faciet farinam, Ser. 21.  
num. 27.

Cap. 10. Metite in ore misericordia, Ser. 25.  
num. 32.

Cap. 11. Portabam eos in brachiis meis, S. 36.  
n. 15. Deus ego, Et non homo, Ser. 33. n. 21.

Cap. 12. Me provocabit Ephraim in amarilli-  
dinibus, S. 23. n. 12. Invaluit ad Angelum,  
Ser. 24. n. 20.

### Joel.

Cap. 1. Scindite corda nostra, Ser. 36. n. 24.

### Amos.

Cap. 5. Quis vocat aquas maris, S. 35. n. 13.

### Jonas.

## INDEX LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ.

Jonas.

Cap. 1. Dormiebat sopore gravi, S. 29. n. 9. Tí-  
muerunt viri timore magno, Ser. 27. n. 8.

Cap. 2. Clamavi de tribulatione ad Dominum,  
Ser. 26. n. 20.

Cap. 4. Percusit hederam, & exaruit, Ser. 29.  
num. 17.

Habacuch.

Cap. 2. Ut sit in excelso nidus ejus, & liberari se  
putat, S. 37. n. 30. Aggravat contrasse densum  
latum, Ser. 27. n. 22. Justus ex fide vivit, Ser.  
30. num. 12.